
OmaStadi 2020-2021: Yhteiset siirrettävät monitoimitilat 

 

Toimenpiteet 

Tilan perusrakenteena käytetään 20 jalan konttia, joka on muokattu 
käyttötarkoitukseen sopivaksi. Ainakin toinen pitkistä sivuista on avattava. Kiinteät 
penkit on kiinnitetty seiniin ja ne ovat kokoontaitettavia. Katolla on pieni 
parveketyylinen oleskelualue ja kaupunkiviljelyyn sopiva istutuslaatikko. Yläkertaan on 
pääsy kontin sivulla olevia portaita pitkin. 

Kontin sisätila voidaan sulkea yöksi, mutta yläkertaa ja kontin sivuilla olevia taittuvia 
penkkejä voidaan käyttää kaikkina aikoina. Tila on helppo siirtää toiseen paikkaan ja 
pinnat on helppo pitää puhtaina. Sisätilassa on sähköpistokkeet ja täytettävä 
vesitankki kasvien kastelua ja käsienpesua varten. Sadevettä voidaan kerätä katolta. 
Tilassa on integroitu projektori ja lukittava varastokaappi kontin käyttötarkoituksen 
tarkoitetuille apuvälineille sekä mahdollisesti muille lainattaville työkaluille.  

Vaihdettavat julkisivuelementit voidaan maalata esim. graffitityöpajoissa. Ikkunoissa 
voidaan käyttää kuvioitua tai teipattua lasia ihmisten ja lintujen turvallisuuden 
takaamiseksi. 

 

Toteutukseen osallistuvat yhteisöt ja ihmiset 

Tilaa koordinoi kaupunki, esimerkiksi alueellinen työntekijä, kuten Operaatio Pulssin 
paikallinen koordinaattori. Tilaa kehitetään yhdessä paikallisten yhteisöjen ja 
asukkaiden kanssa. Sitä voivat käyttää kaikki kaupunkilaiset ja ei-kaupalliset toimijat. 
Tila voidaan varata Varaamon kautta. Ylläpitoon ja toiminnan vetämiseen voidaan 
tarvittaessa palkata myös ulkopuolista työvoimaa. 

 

Kustannusarvio 

Edellisellä OmaStadi-kierroksella laadittu kustannusarvio: 50 000 € 

Kustannusarvio sisältää seuraavat: 

Kontti sisustuksineen, portaat katolle, katolla suoja-aita sekä viljelylaatikot 
sadevedenkeräimineen 20 000 €. Valvoja/ohjaaja 6 kk 30 000 €. 

Tarkempi toteutussuunnitelma ja kustannuslaskelma tehdään sen jälkeen, kun 
suunnitelma on äänestetty toteutettavaksi. Kaupunkilaisia kutsutaan mukaan 
suunnitelmien valmisteluun ja toteutukseen. Jos henkilöstökulut ovat pienet, voi 
kontteja olla useita. 


